Tuotekortti

Peitelevy, axcent, 3-osainen, valkoinen lasi

Peitelevy
Peitelevy, axcent, 3-osainen, valkoinen lasi

Tyyppi: 1723-280
Tuotekoodi: 2CKA001754A4439
GTIN: 4011395156971

Pystysuoraan tai vaakasuoraan asennettavaksi.

Tekniset tiedot

ETIM Data
Yksikkojen maara: 3
Asennussuunta: vaaka ja pysty
Vaakayksikoiden maara: 3
Pysty-yksikdiden maara: 3
Merkintdpaikka: Ei
Materiaali: lasi
Materiaalin laatu: lasi
Pinnan suojaus: kasittelematon
Pintamateriaali: kiiltava
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Tuotekortti

Peitelevy, axcent, 3-osainen, valkoinen lasi

Vari:

RAL-numero (vastaava):
Saranoitu kansi:
Kotelointiluokka (IP):
Iskunkestavyysluokka:
Kiinnitystapa:

Leveys:

Korkeus:

Syvyys:

Upotusleveys:
Upotuskorkeus:

Asennusaukon koko:
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valkoinen
9016

Ei

P20

IKO3
puristusasennus
91 mm
233 mm
11 mm

63 mm
63 mm

71 mm
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